
Biozentrum, Institut für Genetik (1. BA, Zülpicher Str. 47a)

Hörsäle und Seminarräume
Raumnr. Etage Raumcode KLIPS Zusatzbezeichnung KLIPS Raumverwalter (e-mail, Tel.)
0.01 EG 301/EG/0.01 301 Seminarraum E Silke Reimann (comb-rooms@uni-koeln.de, 1504) + Karsten Klopffleisch (comb-rooms@uni-koeln.de, 3964)
0.34 EG 301/EG/0.34 301 PC-Pool 0.34 Silke Reimann (comb-rooms@uni-koeln.de, 1504) + Karsten Klopffleisch (comb-rooms@uni-koeln.de, 3964)
0.40 EG 301/EG/0.40 301 Hörsaal F 0.40 Silke Reimann (comb-rooms@uni-koeln.de, 1504) + Karsten Klopffleisch (comb-rooms@uni-koeln.de, 3964)
0.46 EG 301/EG/0.46 301 Seminarraum E 0.46 Silke Reimann (comb-rooms@uni-koeln.de, 1504) + Karsten Klopffleisch (comb-rooms@uni-koeln.de, 3964)
4.30 4. OG 301/04/4.30 301 Hörsaal 4 der Genetik Silke Reimann (comb-rooms@uni-koeln.de, 1504) + Karsten Klopffleisch (comb-rooms@uni-koeln.de, 3964)

Praktikumsräume
Raumnr. Etage Raumcode KLIPS Zusatzbezeichnung KLIPS Raumverwalter (e-mail, Tel.)
0.24 EG 301/EG/0.24 301 Praktikumsraum A Anja Neuber (anja.neuber@uni-koeln.de, 4861)
0.25 EG 301/EG/0.25 301 Praktikumsraum B Anja Neuber (anja.neuber@uni-koeln.de, 4861)
0.26 EG 301/EG/0.26 301 Praktikumsraum C Anja Neuber (anja.neuber@uni-koeln.de, 4861)

Anfragen Besprechungsräume direkt an comb-rooms@uni-koeln.de

Biozentrum, Institut für Zoologie und Institut für Pflanzenwissenschaften (2. BA, Zülpicher Str. 47b)

Hörsäle und Seminarräume
Raumnr. Etage Raumcode KLIPS Zusatzbezeichnung KLIPS Raumverwalter (e-mail, Tel.)
0.013 EG 304/EG/0.013 304 Seminarraum 0.013 Jan Weber (jan.weber@uni-koeln.de, 1535) + Ann-Katrin Ullrich (ann-katrin.ullrich@uni-koeln.de, 3859)
0.024 EG 304/EG/0.024 304 Hörsaal 0.024 Jan Weber (jan.weber@uni-koeln.de, 1535) + Ann-Katrin Ullrich (ann-katrin.ullrich@uni-koeln.de, 3859)
0.311 EG 304/EG/0.311 304 Seminarraum 0.311 Anja Scherwaß (anja.scherwass@uni-koeln.de, 4249) + Anke Pyschny (anke.pyschny@uni-koeln.de, 5666)
1.007 1. OG 304/01/1.007 304 Seminarraum 1.007 Matthias Gruhn (mgruhn@uni-koeln.de, 3103) + Erika Häusler (erika.haeusler@uni-koeln.de, 3419)
2.009 2. OG 304/02/2.009 304 Seminarraum 2.009 Verena Hengstebeck (v.hengstebeck@uni-koeln.de, 5617) + Benjamin Altenhein (baltenhe@uni-koeln.de, 3109)
3.003 3. OG 304/03/3.003 304 Seminarraum 3.003 Hans-Martin Pogoda (pogodah@uni-koeln.de, 2738) + Claudia Kreiten (ckreiten@uni-koeln.de, 2486)
4.004 4. OG 304/04/4.004 304 Seminarraum 4.004 Diana Vogelmann (diana.vogelmann@uni-koeln.de, 5663) +  G. Meineke (g.meineke@uni-koeln.de, 5662)

Praktikumsräume
Raumnr. Etage Raumcode KLIPS Zusatzbezeichnung KLIPS Raumverwalter (e-mail, Tel.)
-1.004 1. UG 304/U1/-1.004 304 Praktikumsraum -1.004 Anja Scherwaß (anja.scherwass@uni-koeln.de, 4249) + Anke Pyschny (anke.pyschny@uni-koeln.de, 5666)
-1.005 1. UG 304/U1/-1.005 304 Praktikumsraum -1.005 Anja Scherwaß (anja.scherwass@uni-koeln.de, 4249) + Anke Pyschny (anke.pyschny@uni-koeln.de, 5666)
0.015 EG 304/EG/0.015 304 Kurssaal III Jan Weber (jan.weber@uni-koeln.de, 1535) + Ann-Katrin Ullrich (ann-katrin.ullrich@uni-koeln.de, 3859)
0.016 EG 304/EG/0.016 304 Kurssaal I Jan Weber (jan.weber@uni-koeln.de, 1535) + Ann-Katrin Ullrich (ann-katrin.ullrich@uni-koeln.de, 3859)
0.017 EG 304/EG/0.017 304 Kurssaal II Jan Weber (jan.weber@uni-koeln.de, 1535) + Ann-Katrin Ullrich (ann-katrin.ullrich@uni-koeln.de, 3859)
0.020 EG 304/EG/0.020 304 Praktikumsraum 0.020 Verena Hengstebeck (v.hengstebeck@uni-koeln.de, 5617) + Benjamin Altenhein (baltenhe@uni-koeln.de, 3109)
1.006 1. OG 304/01/1.006 304 Praktikumsraum 1.006 Matthias Gruhn (mgruhn@uni-koeln.de, 3103) + Erika Häusler (erika.haeusler@uni-koeln.de, 3419)
2.008 2. OG 304/02/2.008 304 Praktikumsraum 2.008 Verena Hengstebeck (v.hengstebeck@uni-koeln.de, 5617) + Benjamin Altenhein (baltenhe@uni-koeln.de, 3109)
3.002 3. OG 304/03/3.002 304 Praktikumsraum 3.002 Hans-Martin Pogoda (pogodah@uni-koeln.de, 2738) + Claudia Kreiten (ckreiten@uni-koeln.de, 2486)
4.002 4. OG 304/04/4.002 304 Praktikumsraum 4.002 Diana Vogelmann (diana.vogelmann@uni-koeln.de, 5663)
4.003 4. OG 304/04/4.003 304 Praktikumsraum 4.003  Ulrike Hebbeker (uhebbeke@uni-koeln.de, 7326)

Anfragen Nachtlabor direkt an Anke Pyschny (anke.pyschny@uni-koeln.de, 5666)
Claudia Kreiten (ckreiten@uni-koeln.de, 2486)
Erika Häusler (erika.haeusler@uni-koeln.de, 3419)
Verena Hengstebeck (v.hengstebeck@uni-koeln.de, 5617)


	Biologie

